HacTeHHbIN KpowTenH ana npoekropa CMPR-3

HaunmeHoBaHne
1 Tpy6a 60x60 B cbope 1
2 Tpyba 50x50 B cbope 1
3 Yronok HaCTeHHbIN 2
4 KpoHLUTEeNnH NoBOpoTHbIN B cbope 1
5 [wnck kpenneHns npoekTopa 1
6 KpenexHble knaHku 4
7 Lanba M8 6
8 LLlanba cronopHas M6 4
9 BonT ¢ BHYyTpeHHUM wwecTturpaHHukom M8x20 6
10 NmbByc M6,0x16 ¢ BHYTp. 6-rpaHHuK LIB 8
1 BonTt 6x16 ¢ kBagp. NOAroNOBHUKOM 4
12 ["arika M6 caMOKOHTpsLLas 4
13 [avika ctonopHas M8 6
14 LWan6a wnpokas M6 6

BUPOBHMK MOXKe 3MiHIOBATM KOMIM/IEKTALLiIO Ta XapaKTePUCTUKMN BUPOBY.

The manufacturer may change the fasteners set and specification the product.

KomnnekTaums:

BWHT ¢ 6ypTrkom M4x16 - 4wT.
BuHT ¢ 6ypTkom M5x16 - 41T,
BuHT ¢ 6ypTikom M6x16 - 4.
Kntoy wecturpanHbin Ne5 - 1 wr.
Oobenb M10x50 - 6wT.

Lanta M8 - 6.

BuHT no gepesy 6x60 - 6LT.
LLlanba nnactmkoBas - 4LUT.

Bua c3aan

+I(SL

+I(SL



+I(SL

erl‘le)KHble Aetann n3 Komnekrauumu

Otan 1

1. Yronku HacTeHHble Nno3.3 3acduKkcnpoBaTh Ha Tpybe 60x60 no3.1 meTmusamm nos.7, no3.9 n nos3.13.
2.  CMOHTMpoOBaTh Ha cTeHy Tpyby 60x60 c yCTaHOBMEHHbIMW Yrofkamu.

Oran 2
1. Tpyby 50x50 nos.2 ycraHoBuUTb B TpyOy 60x60 1 3adpukcuposatse MeTudamu no3.10 n nos.14.
Otan 3
KpOHLUTENH NOBOPOTHLIN N03.4 yCTaHOBUTL Ha Tpyby 50x50 MeTnsamm no3.8 n nos.10.
[wnck kpenneHnsa npoekTopa no3.5 yCTaHOBUTb Ha KPOHLUTENH MOBOPOTHbIV MeTu3amu no3.8 n nos.10.
KpenexHble nnaHku no3.6 ycaHoBUTL Ha AMCK KpenneHus npoektopa MeTnsamu no3.11, no3.12 n nos.14.

Otan 4

wh=

1. I'IpoeKTop KPENUTb K KpeneXXHbIM ninaHKamM 4epes niacTtukoByto LIJaIZGy, NCNOoNb3yA BUHTbI, KOTOPblE BXOAAT B KOMMIIEKT Kpenexa.

® ®
BUPOBHMK MOKe 3MiHIOBATV KOMM/IEKTALLiIO Ta XapaKTePUCTUKM BUPOBY.
The manufacturer may change the fasteners set and specification the product. -=.



